ФРОЛИЩЕНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОДАРСКОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 августа 2017 года
№ 62
Об утверждении Административного регламента исполнения

муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за  соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории муниципального  образования рабочий поселок Фролищи

Руководствуясь Федеральным законом от 22.11.1995 N 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции", Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Законом Нижегородской области от  29.06.2012 года № 74-З "О регулировании отдельных правоотношений в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Нижегородской области" Фролищенская поселковая администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля  за  соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории муниципального  образования рабочий поселок Фролищи.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования рабочий поселок Фролищи.
Глава Фролищенской поселковой

администрации                                                                                                     Д.А. Лашин